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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2015 lange baan

Eindhoven 8-10 mei 2015

1 - ONMK 2015 lb sessie 1 08-05-2015 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Masters Open
08-05-2015 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Lars Schoffelmeer ZPB H&L Productions 16:54.96 199501907 18:29.88 +0,74
50m: 31.38 31.38 450m: 5:17.21 37.17 850m: 10:17.78 38.23 1250m: 15:25.35 38.96

100m: 1:06.19 34.81 500m: 5:54.34 37.13 900m: 10:56.02 38.24 1300m: 16:03.14 37.79
150m: 1:40.92 34.73 550m: 6:30.66 36.32 950m: 11:34.07 38.05 1350m: 16:39.29 36.15
200m: 2:15.80 34.88 600m: 7:07.64 36.98 1000m: 12:11.82 37.75 1400m: 17:16.68 37.39
250m: 2:51.48 35.68 650m: 7:45.63 37.99 1050m: 12:48.90 37.08 1450m: 17:53.83 37.15
300m: 3:27.48 36.00 700m: 8:23.89 38.26 1100m: 13:28.63 39.73 1500m: 18:29.88 36.05
350m: 4:03.83 36.35 750m: 9:01.95 38.06 1150m: 14:07.63 39.00
400m: 4:40.04 36.21 800m: 9:39.55 37.60 1200m: 14:46.39 38.76

2. Jeffrey Camphens DWT 18:55.79 199503113 18:48.12 +0,68
50m: 32.07 32.07 450m: 5:29.39 37.72 850m: 10:32.75 37.99 1250m: 15:39.49 38.40

100m: 1:08.22 36.15 500m: 6:07.21 37.82 900m: 11:11.19 38.44 1300m: 16:17.94 38.45
150m: 1:44.87 36.65 550m: 6:44.96 37.75 950m: 11:49.42 38.23 1350m: 16:55.86 37.92
200m: 2:22.30 37.43 600m: 7:22.79 37.83 1000m: 12:28.03 38.61 1400m: 17:33.98 38.12
250m: 2:59.14 36.84 650m: 8:00.53 37.74 1050m: 13:06.18 38.15 1450m: 18:11.63 37.65
300m: 3:36.99 37.85 700m: 8:38.63 38.10 1100m: 13:44.73 38.55 1500m: 18:48.12 36.49
350m: 4:14.05 37.06 750m: 9:16.77 38.14 1150m: 14:22.71 37.98
400m: 4:51.67 37.62 800m: 9:54.76 37.99 1200m: 15:01.09 38.38

3. Frank Beijering De IJsel 20:52.45 199304311 21:21.76
50m: 35.75 35.75 450m: 6:10.60 43.09 850m: 11:59.35 44.00 1250m: 17:51.13 43.74

100m: 1:14.38 38.63 500m: 6:53.63 43.03 900m: 12:43.35 44.00 1300m: 18:34.11 42.98
150m: 1:55.73 41.35 550m: 7:37.14 43.51 950m: 13:27.68 44.33 1350m: 19:17.71 43.60
200m: 2:37.58 41.85 600m: 8:20.46 43.32 1000m: 14:11.50 43.82 1400m: 20:01.23 43.52
250m: 3:19.84 42.26 650m: 9:04.33 43.87 1050m: 14:56.23 44.73 1450m: 20:42.36 41.13
300m: 4:02.04 42.20 700m: 9:47.65 43.32 1100m: 15:39.66 43.43 1500m: 21:21.76 39.40
350m: 4:45.01 42.97 750m: 10:31.14 43.49 1150m: 16:23.43 43.77
400m: 5:27.51 42.50 800m: 11:15.35 44.21 1200m: 17:07.39 43.96

4. Michael Schlijper Eurode KZC 21:33.64 199303691 22:05.93 +0,94
50m: 35.20 35.20 450m: 6:15.20 42.94 850m: 12:17.44 45.19 1250m: 18:26.28 46.58

100m: 1:15.25 40.05 500m: 7:00.78 45.58 900m: 13:02.67 45.23 1300m: 19:13.23 46.95
150m: 1:56.98 41.73 550m: 7:44.78 44.00 950m: 13:47.79 45.12 1350m: 19:59.23 46.00
200m: 2:39.83 42.85 600m: 8:30.11 45.33 1000m: 14:34.61 46.82 1400m: 20:45.12 45.89
250m: 3:22.01 42.18 650m: 9:14.60 44.49 1050m: 15:20.15 45.54 1450m: 21:27.62 42.50
300m: 4:04.81 42.80 700m: 10:00.88 46.28 1100m: 16:07.10 46.95 1500m: 22:05.93 38.31
350m: 4:47.96 43.15 750m: 10:46.05 45.17 1150m: 16:52.66 45.56
400m: 5:32.26 44.30 800m: 11:32.25 46.20 1200m: 17:39.70 47.04

5. Daniel van den Wildenberg Eurode KZC 23:09.39 199206491 25:06.40 +0,85
50m: 38.06 38.06 450m: 7:09.58 50.09 850m: 13:58.85 52.40 1250m: 20:54.82 51.13

100m: 1:23.40 45.34 500m: 7:59.42 49.84 900m: 14:51.38 52.53 1300m: 21:46.15 51.33
150m: 2:11.18 47.78 550m: 8:50.14 50.72 950m: 15:43.16 51.78 1350m: 22:36.82 50.67
200m: 3:00.02 48.84 600m: 9:41.44 51.30 1000m: 16:35.70 52.54 1400m: 23:29.17 52.35
250m: 3:49.09 49.07 650m: 10:32.61 51.17 1050m: 17:26.46 50.76 1450m: 24:19.31 50.14
300m: 4:38.43 49.34 700m: 11:24.06 51.45 1100m: 18:19.36 52.90 1500m: 25:06.40 47.09
350m: 5:28.75 50.32 750m: 12:15.23 51.17 1150m: 19:11.92 52.56
400m: 6:19.49 50.74 800m: 13:06.45 51.22 1200m: 20:03.69 51.77

Masters 25+

1. Sander van Elburg PSV 18:19.13 198800937 19:09.71 +0,84
50m: 31.94 31.94 450m: 5:34.42 39.19 850m: 10:44.14 38.31 1250m: 15:54.05 39.87

100m: 1:07.49 35.55 500m: 6:13.11 38.69 900m: 11:22.43 38.29 1300m: 16:34.42 40.37
150m: 1:43.95 36.46 550m: 6:52.75 39.64 950m: 12:00.74 38.31 1350m: 17:14.10 39.68
200m: 2:21.72 37.77 600m: 7:32.91 40.16 1000m: 12:39.04 38.30 1400m: 17:53.44 39.34
250m: 2:59.70 37.98 650m: 8:11.30 38.39 1050m: 13:17.64 38.60 1450m: 18:31.62 38.18
300m: 3:37.92 38.22 700m: 8:49.40 38.10 1100m: 13:56.64 39.00 1500m: 19:09.71 38.09
350m: 4:16.46 38.54 750m: 9:27.47 38.07 1150m: 14:35.09 38.45
400m: 4:55.23 38.77 800m: 10:05.83 38.36 1200m: 15:14.18 39.09

2. Tim Bunnik Triton 19:03.29 199000505 19:11.42 +0,85
50m: 32.74 32.74 450m: 5:38.34 38.77 850m: 10:47.69 39.03 1250m: 16:01.19 38.81

100m: 1:09.06 36.32 500m: 6:17.22 38.88 900m: 11:26.99 39.30 1300m: 16:38.94 37.75
150m: 1:47.07 38.01 550m: 6:55.46 38.24 950m: 12:06.50 39.51 1350m: 17:17.07 38.13
200m: 2:25.16 38.09 600m: 7:34.20 38.74 1000m: 12:46.46 39.96 1400m: 17:57.43 40.36
250m: 3:04.17 39.01 650m: 8:13.13 38.93 1050m: 13:25.11 38.65 1450m: 18:34.54 37.11
300m: 3:42.73 38.56 700m: 8:51.32 38.19 1100m: 14:04.03 38.92 1500m: 19:11.42 36.88
350m: 4:21.31 38.58 750m: 9:29.44 38.12 1150m: 14:43.24 39.21
400m: 4:59.57 38.26 800m: 10:08.66 39.22 1200m: 15:22.38 39.14
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2015 lange baan

Eindhoven 8-10 mei 2015

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 25+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

3. Wesley van Diejen PSV 19:34.41 198604551 21:23.74 +0,79
50m: 33.49 33.49 450m: 6:03.24 43.35 850m: 11:51.63 44.40 1250m: 17:47.10 44.22

100m: 1:11.44 37.95 500m: 6:47.23 43.99 900m: 12:35.77 44.14 1300m: 18:30.76 43.66
150m: 1:50.49 39.05 550m: 7:30.02 42.79 950m: 13:19.50 43.73 1350m: 19:14.09 43.33
200m: 2:31.45 40.96 600m: 8:13.70 43.68 1000m: 14:03.90 44.40 1400m: 19:57.56 43.47
250m: 3:12.39 40.94 650m: 8:57.13 43.43 1050m: 14:48.54 44.64 1450m: 20:39.70 42.14
300m: 3:54.43 42.04 700m: 9:40.86 43.73 1100m: 15:33.67 45.13 1500m: 21:23.74 44.04
350m: 4:36.73 42.30 750m: 10:23.06 42.20 1150m: 16:18.30 44.63
400m: 5:19.89 43.16 800m: 11:07.23 44.17 1200m: 17:02.88 44.58

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 16:38.07 198402025 17:17.26 +0,88
Nederlands Masters Record

50m: 30.14 30.14 450m: 5:09.21 35.24 850m: 9:50.21 34.90 1250m: 14:28.51 34.73
100m: 1:03.92 33.78 500m: 5:44.61 35.40 900m: 10:25.11 34.90 1300m: 15:03.32 34.81
150m: 1:38.26 34.34 550m: 6:19.90 35.29 950m: 10:59.87 34.76 1350m: 15:37.67 34.35
200m: 2:13.18 34.92 600m: 6:55.17 35.27 1000m: 11:34.88 35.01 1400m: 16:11.68 34.01
250m: 2:48.20 35.02 650m: 7:30.22 35.05 1050m: 12:09.71 34.83 1450m: 16:45.11 33.43
300m: 3:23.65 35.45 700m: 8:05.18 34.96 1100m: 12:44.64 34.93 1500m: 17:17.26 32.15
350m: 3:58.83 35.18 750m: 8:40.21 35.03 1150m: 13:18.96 34.32
400m: 4:33.97 35.14 800m: 9:15.31 35.10 1200m: 13:53.78 34.82

2. Sander Bouts RZ 18:38.48 198500331 18:42.73 +0,90
50m: 32.29 32.29 450m: 5:25.64 37.19 850m: 10:25.52 37.63 1250m: 15:31.00 38.14

100m: 1:08.11 35.82 500m: 6:02.86 37.22 900m: 11:03.79 38.27 1300m: 16:09.74 38.74
150m: 1:44.06 35.95 550m: 6:39.93 37.07 950m: 11:41.60 37.81 1350m: 16:47.78 38.04
200m: 2:20.77 36.71 600m: 7:17.27 37.34 1000m: 12:19.90 38.30 1400m: 17:26.27 38.49
250m: 2:57.30 36.53 650m: 7:54.60 37.33 1050m: 12:57.94 38.04 1450m: 18:04.56 38.29
300m: 3:34.24 36.94 700m: 8:32.36 37.76 1100m: 13:36.26 38.32 1500m: 18:42.73 38.17
350m: 4:11.21 36.97 750m: 9:09.95 37.59 1150m: 14:14.33 38.07
400m: 4:48.45 37.24 800m: 9:47.89 37.94 1200m: 14:52.86 38.53

3. Marcel Reefhuis WS Twente 18:56.08 198101381 19:00.66 +0,82
50m: 32.61 32.61 450m: 5:33.16 38.07 850m: 10:38.26 38.36 1250m: 15:49.70 39.05

100m: 1:08.90 36.29 500m: 6:11.11 37.95 900m: 11:17.04 38.78 1300m: 16:29.04 39.34
150m: 1:45.93 37.03 550m: 6:49.00 37.89 950m: 11:55.78 38.74 1350m: 17:08.32 39.28
200m: 2:23.70 37.77 600m: 7:27.16 38.16 1000m: 12:34.89 39.11 1400m: 17:47.57 39.25
250m: 3:01.31 37.61 650m: 8:05.34 38.18 1050m: 13:13.94 39.05 1450m: 18:26.24 38.67
300m: 3:39.30 37.99 700m: 8:43.62 38.28 1100m: 13:52.84 38.90 1500m: 19:00.66 34.42
350m: 4:17.06 37.76 750m: 9:21.55 37.93 1150m: 14:31.76 38.92
400m: 4:55.09 38.03 800m: 9:59.90 38.35 1200m: 15:10.65 38.89

4. Dyon de Greef Budel 21:55.07 198202385 22:26.66 +0,89
50m: 36.35 36.35 450m: 6:34.52 45.81 850m: 12:40.13 45.55 1250m: 18:44.49 46.05

100m: 1:18.24 41.89 500m: 7:20.05 45.53 900m: 13:25.09 44.96 1300m: 19:29.62 45.13
150m: 2:01.80 43.56 550m: 8:06.50 46.45 950m: 14:11.15 46.06 1350m: 20:15.56 45.94
200m: 2:46.88 45.08 600m: 8:52.17 45.67 1000m: 14:55.98 44.83 1400m: 21:02.25 46.69
250m: 3:32.35 45.47 650m: 9:38.30 46.13 1050m: 15:41.89 45.91 1450m: 21:44.39 42.14
300m: 4:17.66 45.31 700m: 10:23.73 45.43 1100m: 16:27.08 45.19 1500m: 22:26.66 42.27
350m: 5:03.24 45.58 750m: 11:09.61 45.88 1150m: 17:13.01 45.93
400m: 5:48.71 45.47 800m: 11:54.58 44.97 1200m: 17:58.44 45.43

5. Hans Cligge AZ&PC De Futen 24:12.31 198100315 26:41.73 +0,89
50m: 39.83 39.83 450m: 7:35.15 54.65 850m: 14:57.68 56.16 1250m: 22:18.56 56.87

100m: 1:25.90 46.07 500m: 8:29.35 54.20 900m: 15:52.59 54.91 1300m: 23:11.54 52.98
150m: 2:17.13 51.23 550m: 9:25.34 55.99 950m: 16:48.39 55.80 1350m: 24:07.48 55.94
200m: 3:08.11 50.98 600m: 10:20.32 54.98 1000m: 17:42.46 54.07 1400m: 25:03.07 55.59
250m: 4:00.77 52.66 650m: 11:16.29 55.97 1050m: 18:37.30 54.84 1450m: 25:54.86 51.79
300m: 4:52.91 52.14 700m: 12:11.94 55.65 1100m: 19:31.74 54.44 1500m: 26:41.73 46.87
350m: 5:46.69 53.78 750m: 13:07.39 55.45 1150m: 20:26.23 54.49
400m: 6:40.50 53.81 800m: 14:01.52 54.13 1200m: 21:21.69 55.46

Masters 35+

1. Gergely Molnar Vasas Sport Club 17:46.56 1980MOL 17:58.64 +0,87
Kampioenschaps Record, HMR

50m: 31.42 31.42 450m: 5:18.72 36.01 850m: 10:08.01 36.11 1250m: 14:58.46 36.49
100m: 1:06.28 34.86 500m: 5:54.95 36.23 900m: 10:44.60 36.59 1300m: 15:34.85 36.39
150m: 1:41.69 35.41 550m: 6:30.54 35.59 950m: 11:20.81 36.21 1350m: 16:11.21 36.36
200m: 2:17.77 36.08 600m: 7:06.55 36.01 1000m: 11:56.87 36.06 1400m: 16:47.50 36.29
250m: 2:53.74 35.97 650m: 7:42.84 36.29 1050m: 12:32.90 36.03 1450m: 17:23.24 35.74
300m: 3:29.90 36.16 700m: 8:18.93 36.09 1100m: 13:09.25 36.35 1500m: 17:58.64 35.40
350m: 4:06.04 36.14 750m: 8:55.39 36.46 1150m: 13:45.26 36.01
400m: 4:42.71 36.67 800m: 9:31.90 36.51 1200m: 14:21.97 36.71



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to KNZB 10-05-2015 18:30 - pagina 3

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2015 lange baan

Eindhoven 8-10 mei 2015

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

2. Roland de Jong Eurode KZC 18:17.54 197601513 18:24.18 +0,75
50m: 31.29 31.29 450m: 5:19.71 36.70 850m: 10:15.82 37.13 1250m: 15:17.34 38.31

100m: 1:06.55 35.26 500m: 5:56.34 36.63 900m: 10:52.71 36.89 1300m: 15:55.32 37.98
150m: 1:42.35 35.80 550m: 6:33.16 36.82 950m: 11:30.00 37.29 1350m: 16:33.31 37.99
200m: 2:18.14 35.79 600m: 7:10.02 36.86 1000m: 12:07.71 37.71 1400m: 17:11.27 37.96
250m: 2:54.08 35.94 650m: 7:46.95 36.93 1050m: 12:45.14 37.43 1450m: 17:48.72 37.45
300m: 3:30.03 35.95 700m: 8:23.87 36.92 1100m: 13:23.06 37.92 1500m: 18:24.18 35.46
350m: 4:06.50 36.47 750m: 9:01.00 37.13 1150m: 14:00.90 37.84
400m: 4:43.01 36.51 800m: 9:38.69 37.69 1200m: 14:39.03 38.13

3. Freddie Geerlings HGN (SG) 18:59.92 197900379 19:32.53 +0,90
50m: 34.52 34.52 450m: 5:45.31 38.54 850m: 10:56.83 38.89 1250m: 16:14.78 39.71

100m: 1:12.52 38.00 500m: 6:24.46 39.15 900m: 11:36.22 39.39 1300m: 16:55.01 40.23
150m: 1:51.07 38.55 550m: 7:03.25 38.79 950m: 12:15.40 39.18 1350m: 17:35.15 40.14
200m: 2:30.43 39.36 600m: 7:42.21 38.96 1000m: 12:55.18 39.78 1400m: 18:15.28 40.13
250m: 3:09.61 39.18 650m: 8:20.54 38.33 1050m: 13:35.03 39.85 1450m: 18:54.09 38.81
300m: 3:48.94 39.33 700m: 9:00.06 39.52 1100m: 14:14.82 39.79 1500m: 19:32.53 38.44
350m: 4:27.54 38.60 750m: 9:38.65 38.59 1150m: 14:54.90 40.08
400m: 5:06.77 39.23 800m: 10:17.94 39.29 1200m: 15:35.07 40.17

4. Peter Eshuis DBD 20:34.46 198000375 21:29.52
50m: 34.11 34.11 450m: 6:10.78 43.37 850m: 12:01.48 44.40 1250m: 17:54.09 44.12

100m: 1:13.44 39.33 500m: 6:54.98 44.20 900m: 12:45.47 43.99 1300m: 18:38.18 44.09
150m: 1:54.40 40.96 550m: 7:38.37 43.39 950m: 13:29.42 43.95 1350m: 19:20.94 42.76
200m: 2:36.25 41.85 600m: 8:22.52 44.15 1000m: 14:13.77 44.35 1400m: 20:04.18 43.24
250m: 3:18.21 41.96 650m: 9:06.01 43.49 1050m: 14:57.45 43.68 1450m: 20:47.35 43.17
300m: 4:00.94 42.73 700m: 9:49.92 43.91 1100m: 15:41.32 43.87 1500m: 21:29.52 42.17
350m: 4:43.97 43.03 750m: 10:33.48 43.56 1150m: 16:25.32 44.00
400m: 5:27.41 43.44 800m: 11:17.08 43.60 1200m: 17:09.97 44.65

Masters 40+

1. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 20:46.95 197501015 21:53.15 * +0,83
50m: 37.57 37.57 450m: 6:21.19 43.73 850m: 12:11.16 45.13 1250m: 18:17.19 46.47

100m: 1:19.24 41.67 500m: 7:03.90 42.71 900m: 12:55.04 43.88 1300m: 19:02.38 45.19
150m: 2:02.19 42.95 550m: 7:47.02 43.12 950m: 13:40.54 45.50 1350m: 19:48.39 46.01
200m: 2:45.00 42.81 600m: 8:29.99 42.97 1000m: 14:26.04 45.50 1400m: 20:32.53 44.14
250m: 3:28.14 43.14 650m: 9:13.29 43.30 1050m: 15:11.58 45.54 1450m: 21:15.10 42.57
300m: 4:10.98 42.84 700m: 9:57.94 44.65 1100m: 15:57.44 45.86 1500m: 21:53.15 38.05
350m: 4:54.30 43.32 750m: 10:41.96 44.02 1150m: 16:43.24 45.80
400m: 5:37.46 43.16 800m: 11:26.03 44.07 1200m: 17:30.72 47.48

2. Kasper van den Berghe Swol 1894 22:12.32 197301125 22:04.34
50m: 38.07 38.07 450m: 6:30.52 44.58 850m: 12:27.32 44.87 1250m: 18:24.39 44.52

100m: 1:19.79 41.72 500m: 7:14.99 44.47 900m: 13:10.89 43.57 1300m: 19:09.32 44.93
150m: 2:03.19 43.40 550m: 7:59.59 44.60 950m: 13:55.79 44.90 1350m: 19:54.63 45.31
200m: 2:47.43 44.24 600m: 8:44.03 44.44 1000m: 14:40.22 44.43 1400m: 20:39.96 45.33
250m: 3:32.27 44.84 650m: 9:28.63 44.60 1050m: 15:25.25 45.03 1450m: 21:24.52 44.56
300m: 4:16.49 44.22 700m: 10:13.35 44.72 1100m: 16:09.74 44.49 1500m: 22:04.34 39.82
350m: 5:01.59 45.10 750m: 10:58.42 45.07 1150m: 16:54.91 45.17
400m: 5:45.94 44.35 800m: 11:42.45 44.03 1200m: 17:39.87 44.96

3. Albert Roosenboom Budel 22:40.42 197101599 22:53.70 +1,11
50m: 38.31 38.31 450m: 6:43.04 46.17 850m: 12:54.80 46.51 1250m: 19:07.32 46.08

100m: 1:21.40 43.09 500m: 7:29.82 46.78 900m: 13:41.09 46.29 1300m: 19:54.53 47.21
150m: 2:05.78 44.38 550m: 8:16.09 46.27 950m: 14:28.13 47.04 1350m: 20:40.89 46.36
200m: 2:51.81 46.03 600m: 9:02.16 46.07 1000m: 15:15.02 46.89 1400m: 21:26.84 45.95
250m: 3:37.70 45.89 650m: 9:49.29 47.13 1050m: 16:01.27 46.25 1450m: 22:11.18 44.34
300m: 4:24.20 46.50 700m: 10:35.36 46.07 1100m: 16:48.09 46.82 1500m: 22:53.70 42.52
350m: 5:10.64 46.44 750m: 11:21.72 46.36 1150m: 17:34.78 46.69
400m: 5:56.87 46.23 800m: 12:08.29 46.57 1200m: 18:21.24 46.46

Masters 45+

1. Glen le Clercq De Rog 19:14.25 196800177 19:47.33
50m: 33.65 33.65 450m: 5:46.30 39.78 850m: 11:05.48 39.86 1250m: 16:29.23 40.35

100m: 1:10.99 37.34 500m: 6:25.92 39.62 900m: 11:45.77 40.29 1300m: 17:09.83 40.60
150m: 1:50.02 39.03 550m: 7:05.67 39.75 950m: 12:25.97 40.20 1350m: 17:50.38 40.55
200m: 2:29.35 39.33 600m: 7:45.46 39.79 1000m: 13:06.64 40.67 1400m: 18:31.12 40.74
250m: 3:08.37 39.02 650m: 8:25.39 39.93 1050m: 13:46.95 40.31 1450m: 19:08.93 37.81
300m: 3:47.61 39.24 700m: 9:05.25 39.86 1100m: 14:27.47 40.52 1500m: 19:47.33 38.40
350m: 4:27.04 39.43 750m: 9:45.35 40.10 1150m: 15:08.26 40.79
400m: 5:06.52 39.48 800m: 10:25.62 40.27 1200m: 15:48.88 40.62
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2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 18:47.81 196900069 19:47.35 +0,83
50m: 33.49 33.49 450m: 5:45.43 40.30 850m: 11:07.68 40.51 1250m: 16:30.49 40.18

100m: 1:10.26 36.77 500m: 6:24.74 39.31 900m: 11:48.11 40.43 1300m: 17:10.29 39.80
150m: 1:48.36 38.10 550m: 7:04.45 39.71 950m: 12:27.92 39.81 1350m: 17:49.98 39.69
200m: 2:27.03 38.67 600m: 7:44.64 40.19 1000m: 13:11.89 43.97 1400m: 18:29.73 39.75
250m: 3:06.44 39.41 650m: 8:24.66 40.02 1050m: 13:51.03 39.14 1450m: 19:09.20 39.47
300m: 3:45.90 39.46 700m: 9:05.09 40.43 1100m: 14:30.29 39.26 1500m: 19:47.35 38.15
350m: 4:25.39 39.49 750m: 9:46.59 41.50 1150m: 15:11.06 40.77
400m: 5:05.13 39.74 800m: 10:27.17 40.58 1200m: 15:50.31 39.25

3. Peter van Grootheest ZPC Hatto Heim 19:25.84 197000375 20:07.69 +0,97
50m: 34.45 34.45 450m: 5:57.26 40.91 850m: 11:23.43 40.33 1250m: 16:47.12 40.24

100m: 1:12.83 38.38 500m: 6:38.00 40.74 900m: 12:03.86 40.43 1300m: 17:27.75 40.63
150m: 1:52.83 40.00 550m: 7:18.75 40.75 950m: 12:44.29 40.43 1350m: 18:08.04 40.29
200m: 2:34.07 41.24 600m: 7:59.79 41.04 1000m: 13:24.84 40.55 1400m: 18:48.21 40.17
250m: 3:14.08 40.01 650m: 8:40.47 40.68 1050m: 14:04.76 39.92 1450m: 19:28.43 40.22
300m: 3:54.43 40.35 700m: 9:21.75 41.28 1100m: 14:45.57 40.81 1500m: 20:07.69 39.26
350m: 4:35.32 40.89 750m: 10:02.32 40.57 1150m: 15:26.28 40.71
400m: 5:16.35 41.03 800m: 10:43.10 40.78 1200m: 16:06.88 40.60

4. Karim Naili CNBA 20:51.16 000664/66 20:55.97 +1,22
50m: 37.35 37.35 450m: 6:10.98 41.70 850m: 11:51.98 42.65 1250m: 17:27.91 41.86

100m: 1:18.38 41.03 500m: 6:52.71 41.73 900m: 12:33.21 41.23 1300m: 18:10.11 42.20
150m: 2:00.35 41.97 550m: 7:35.43 42.72 950m: 13:15.23 42.02 1350m: 18:52.13 42.02
200m: 2:42.27 41.92 600m: 8:17.87 42.44 1000m: 13:57.26 42.03 1400m: 19:33.98 41.85
250m: 3:23.58 41.31 650m: 9:00.23 42.36 1050m: 14:39.51 42.25 1450m: 20:15.81 41.83
300m: 4:04.96 41.38 700m: 9:42.93 42.70 1100m: 15:21.70 42.19 1500m: 20:55.97 40.16
350m: 4:47.13 42.17 750m: 10:26.44 43.51 1150m: 16:03.91 42.21
400m: 5:29.28 42.15 800m: 11:09.33 42.89 1200m: 16:46.05 42.14

5. Andy Feyen Zwemclub Iloka Kapellen 20:46.26 11002/67 21:09.95 +0,87
50m: 33.59 33.59 450m: 6:01.84 41.66 850m: 11:40.34 42.99 1250m: 17:29.53 44.69

100m: 1:12.36 38.77 500m: 6:43.42 41.58 900m: 12:23.25 42.91 1300m: 18:13.81 44.28
150m: 1:53.24 40.88 550m: 7:25.47 42.05 950m: 13:06.23 42.98 1350m: 18:58.52 44.71
200m: 2:34.40 41.16 600m: 8:07.25 41.78 1000m: 13:49.64 43.41 1400m: 19:42.86 44.34
250m: 3:15.37 40.97 650m: 8:50.03 42.78 1050m: 14:33.00 43.36 1450m: 20:27.23 44.37
300m: 3:56.66 41.29 700m: 9:32.45 42.42 1100m: 15:16.70 43.70 1500m: 21:09.95 42.72
350m: 4:38.53 41.87 750m: 10:14.83 42.38 1150m: 16:00.79 44.09
400m: 5:20.18 41.65 800m: 10:57.35 42.52 1200m: 16:44.84 44.05

6. Francis Roosen VZV Njord 21:15.03 196801581 21:35.98 +0,83
50m: 37.72 37.72 450m: 6:27.36 43.77 850m: 12:18.27 42.98 1250m: 18:06.64 43.37

100m: 1:20.35 42.63 500m: 7:11.66 44.30 900m: 13:01.40 43.13 1300m: 18:50.47 43.83
150m: 2:03.27 42.92 550m: 7:55.18 43.52 950m: 13:44.44 43.04 1350m: 19:32.90 42.43
200m: 2:47.48 44.21 600m: 8:40.06 44.88 1000m: 14:28.29 43.85 1400m: 20:15.70 42.80
250m: 3:30.44 42.96 650m: 9:23.08 43.02 1050m: 15:11.86 43.57 1450m: 20:57.35 41.65
300m: 4:14.74 44.30 700m: 10:07.64 44.56 1100m: 15:55.94 44.08 1500m: 21:35.98 38.63
350m: 4:58.63 43.89 750m: 10:51.73 44.09 1150m: 16:39.02 43.08
400m: 5:43.59 44.96 800m: 11:35.29 43.56 1200m: 17:23.27 44.25

7. Philippe van der Beke PSV 21:48.08 196801541 21:36.44 +1,04
50m: 37.27 37.27 450m: 6:20.65 44.06 850m: 12:10.03 43.45 1250m: 18:01.46 44.29

100m: 1:17.74 40.47 500m: 7:03.96 43.31 900m: 12:54.09 44.06 1300m: 18:45.21 43.75
150m: 2:00.16 42.42 550m: 7:47.23 43.27 950m: 13:37.62 43.53 1350m: 19:29.18 43.97
200m: 2:43.13 42.97 600m: 8:31.06 43.83 1000m: 14:21.51 43.89 1400m: 20:12.96 43.78
250m: 3:26.91 43.78 650m: 9:14.94 43.88 1050m: 15:04.97 43.46 1450m: 20:56.33 43.37
300m: 4:10.00 43.09 700m: 9:58.50 43.56 1100m: 15:49.42 44.45 1500m: 21:36.44 40.11
350m: 4:53.19 43.19 750m: 10:42.61 44.11 1150m: 16:33.09 43.67
400m: 5:36.59 43.40 800m: 11:26.58 43.97 1200m: 17:17.17 44.08

Masters 50+

1. Dave Witteboon MZVA 20:37.12 331/63 19:33.42 +0,96
BMR

50m: 33.61 33.61 450m: 5:45.19 39.15 850m: 11:01.21 39.47 1250m: 16:18.38 39.48
100m: 1:10.79 37.18 500m: 6:24.97 39.78 900m: 11:40.93 39.72 1300m: 16:58.42 40.04
150m: 1:48.89 38.10 550m: 7:04.40 39.43 950m: 12:20.27 39.34 1350m: 17:37.50 39.08
200m: 2:27.96 39.07 600m: 7:43.99 39.59 1000m: 13:00.12 39.85 1400m: 18:17.33 39.83
250m: 3:06.90 38.94 650m: 8:23.12 39.13 1050m: 13:39.27 39.15 1450m: 18:56.11 38.78
300m: 3:46.56 39.66 700m: 9:02.84 39.72 1100m: 14:19.15 39.88 1500m: 19:33.42 37.31
350m: 4:26.11 39.55 750m: 9:41.83 38.99 1150m: 14:58.89 39.74
400m: 5:06.04 39.93 800m: 10:21.74 39.91 1200m: 15:38.90 40.01

2. Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 19:18.28 196200091 19:37.72 +0,90
50m: 33.32 33.32 450m: 5:42.15 39.38 850m: 10:56.14 39.64 1250m: 16:17.10 40.88

100m: 1:10.67 37.35 500m: 6:21.20 39.05 900m: 11:35.52 39.38 1300m: 16:57.98 40.88
150m: 1:48.74 38.07 550m: 6:59.98 38.78 950m: 12:14.65 39.13 1350m: 17:38.51 40.53
200m: 2:27.42 38.68 600m: 7:39.12 39.14 1000m: 12:54.63 39.98 1400m: 18:18.96 40.45
250m: 3:06.07 38.65 650m: 8:18.36 39.24 1050m: 13:34.88 40.25 1450m: 18:58.88 39.92
300m: 3:44.90 38.83 700m: 8:57.70 39.34 1100m: 14:14.79 39.91 1500m: 19:37.72 38.84
350m: 4:24.03 39.13 750m: 9:36.89 39.19 1150m: 14:55.55 40.76
400m: 5:02.77 38.74 800m: 10:16.50 39.61 1200m: 15:36.22 40.67
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3. Johan Neevel Deltasteur 19:15.52 196501475 19:59.92 +1,11
50m: 34.35 34.35 450m: 5:50.53 39.79 850m: 11:14.31 40.67 1250m: 16:39.68 40.69

100m: 1:12.44 38.09 500m: 6:30.66 40.13 900m: 11:54.86 40.55 1300m: 17:19.97 40.29
150m: 1:51.51 39.07 550m: 7:11.03 40.37 950m: 12:35.52 40.66 1350m: 18:00.42 40.45
200m: 2:31.48 39.97 600m: 7:51.37 40.34 1000m: 13:16.27 40.75 1400m: 18:40.97 40.55
250m: 3:10.88 39.40 650m: 8:31.85 40.48 1050m: 13:57.06 40.79 1450m: 19:20.44 39.47
300m: 3:50.82 39.94 700m: 9:12.52 40.67 1100m: 14:37.65 40.59 1500m: 19:59.92 39.48
350m: 4:30.70 39.88 750m: 9:53.16 40.64 1150m: 15:18.14 40.49
400m: 5:10.74 40.04 800m: 10:33.64 40.48 1200m: 15:58.99 40.85

4. Paul van der Voort De Zwoer 21:50.28 196200715 22:05.96 +1,09
50m: 36.56 36.56 450m: 6:30.32 44.69 850m: 12:28.52 45.02 1250m: 18:27.55 45.07

100m: 1:17.84 41.28 500m: 7:14.98 44.66 900m: 13:12.84 44.32 1300m: 19:13.03 45.48
150m: 2:01.68 43.84 550m: 7:59.77 44.79 950m: 13:57.80 44.96 1350m: 19:57.60 44.57
200m: 2:46.79 45.11 600m: 8:44.43 44.66 1000m: 14:42.76 44.96 1400m: 20:42.58 44.98
250m: 3:31.31 44.52 650m: 9:29.60 45.17 1050m: 15:27.64 44.88 1450m: 21:27.16 44.58
300m: 4:15.85 44.54 700m: 10:14.01 44.41 1100m: 16:12.46 44.82 1500m: 22:05.96 38.80
350m: 5:00.95 45.10 750m: 10:58.87 44.86 1150m: 16:57.51 45.05
400m: 5:45.63 44.68 800m: 11:43.50 44.63 1200m: 17:42.48 44.97

5. Joost de Kroon AquAmigos 20:57.25 196400999 22:06.37 +1,06
50m: 39.25 39.25 450m: 6:32.98 44.14 850m: 12:30.79 44.73 1250m: 18:29.28 44.05

100m: 1:22.45 43.20 500m: 7:18.06 45.08 900m: 13:15.84 45.05 1300m: 19:15.28 46.00
150m: 2:05.52 43.07 550m: 8:02.61 44.55 950m: 14:00.64 44.80 1350m: 19:59.41 44.13
200m: 2:50.34 44.82 600m: 8:46.86 44.25 1000m: 14:45.74 45.10 1400m: 20:43.63 44.22
250m: 3:35.57 45.23 650m: 9:31.44 44.58 1050m: 15:31.08 45.34 1450m: 21:26.60 42.97
300m: 4:19.97 44.40 700m: 10:16.34 44.90 1100m: 16:15.67 44.59 1500m: 22:06.37 39.77
350m: 5:04.38 44.41 750m: 11:00.76 44.42 1150m: 17:00.21 44.54
400m: 5:48.84 44.46 800m: 11:46.06 45.30 1200m: 17:45.23 45.02

6. Henk Kuipers UZSC 21:08.70 196201207 22:21.44 +0,98
50m: 39.85 39.85 450m: 6:34.96 45.10 850m: 12:35.04 45.15 1250m: 18:37.45 45.24

100m: 1:22.99 43.14 500m: 7:19.85 44.89 900m: 13:19.55 44.51 1300m: 19:23.19 45.74
150m: 2:06.81 43.82 550m: 8:05.15 45.30 950m: 14:05.86 46.31 1350m: 20:09.51 46.32
200m: 2:50.73 43.92 600m: 8:50.32 45.17 1000m: 14:50.91 45.05 1400m: 20:55.14 45.63
250m: 3:35.29 44.56 650m: 9:35.09 44.77 1050m: 15:36.28 45.37 1450m: 21:39.92 44.78
300m: 4:19.85 44.56 700m: 10:20.08 44.99 1100m: 16:21.37 45.09 1500m: 22:21.44 41.52
350m: 5:04.91 45.06 750m: 11:04.90 44.82 1150m: 17:06.87 45.50
400m: 5:49.86 44.95 800m: 11:49.89 44.99 1200m: 17:52.21 45.34

7. Roy le Clercq De Rog 22:27.52 196401041 23:12.47 +1,03
50m: 37.39 37.39 450m: 6:49.82 47.09 850m: 13:07.10 46.87 1250m: 19:23.38 45.70

100m: 1:20.52 43.13 500m: 7:37.38 47.56 900m: 13:54.58 47.48 1300m: 20:10.36 46.98
150m: 2:06.31 45.79 550m: 8:24.34 46.96 950m: 14:41.05 46.47 1350m: 20:55.90 45.54
200m: 2:53.18 46.87 600m: 9:11.99 47.65 1000m: 15:28.95 47.90 1400m: 21:42.50 46.60
250m: 3:40.52 47.34 650m: 9:58.88 46.89 1050m: 16:15.99 47.04 1450m: 22:28.22 45.72
300m: 4:27.85 47.33 700m: 10:46.27 47.39 1100m: 17:03.77 47.78 1500m: 23:12.47 44.25
350m: 5:15.08 47.23 750m: 11:32.80 46.53 1150m: 17:50.59 46.82
400m: 6:02.73 47.65 800m: 12:20.23 47.43 1200m: 18:37.68 47.09

Masters 55+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 18:41.25 195800149 19:00.81 +0,89
50m: 34.72 34.72 450m: 5:38.82 37.92 850m: 10:43.60 38.02 1250m: 15:52.21 38.03

100m: 1:13.11 38.39 500m: 6:17.18 38.36 900m: 11:22.13 38.53 1300m: 16:30.88 38.67
150m: 1:50.91 37.80 550m: 6:55.00 37.82 950m: 12:00.50 38.37 1350m: 17:08.95 38.07
200m: 2:29.03 38.12 600m: 7:33.15 38.15 1000m: 12:39.37 38.87 1400m: 17:47.11 38.16
250m: 3:06.52 37.49 650m: 8:10.49 37.34 1050m: 13:17.87 38.50 1450m: 18:24.60 37.49
300m: 3:45.01 38.49 700m: 8:49.06 38.57 1100m: 13:56.59 38.72 1500m: 19:00.81 36.21
350m: 4:22.89 37.88 750m: 9:26.89 37.83 1150m: 14:35.13 38.54
400m: 5:00.90 38.01 800m: 10:05.58 38.69 1200m: 15:14.18 39.05

2. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 20:54.85 195800497 20:49.69 +0,90
50m: 35.50 35.50 450m: 6:14.19 42.13 850m: 11:51.86 42.44 1250m: 17:27.55 41.92

100m: 1:17.20 41.70 500m: 6:56.38 42.19 900m: 12:33.15 41.29 1300m: 18:08.95 41.40
150m: 1:59.64 42.44 550m: 7:38.08 41.70 950m: 13:15.40 42.25 1350m: 18:50.47 41.52
200m: 2:42.21 42.57 600m: 8:20.06 41.98 1000m: 13:57.22 41.82 1400m: 19:31.62 41.15
250m: 3:24.85 42.64 650m: 9:02.21 42.15 1050m: 14:39.50 42.28 1450m: 20:11.17 39.55
300m: 4:07.08 42.23 700m: 9:44.72 42.51 1100m: 15:21.43 41.93 1500m: 20:49.69 38.52
350m: 4:49.42 42.34 750m: 10:27.24 42.52 1150m: 16:03.68 42.25
400m: 5:32.06 42.64 800m: 11:09.42 42.18 1200m: 16:45.63 41.95

3. Michael Dolg Pulheimer SC 24/57 21:26.52 330776 21:57.32
50m: 38.44 38.44 450m: 6:26.27 44.13 850m: 12:20.11 44.75 1250m: 18:17.65 44.78

100m: 1:20.38 41.94 500m: 7:10.44 44.17 900m: 13:05.30 45.19 1300m: 19:02.52 44.87
150m: 2:03.19 42.81 550m: 7:54.48 44.04 950m: 13:49.83 44.53 1350m: 19:46.90 44.38
200m: 2:46.57 43.38 600m: 8:39.06 44.58 1000m: 14:34.71 44.88 1400m: 20:31.85 44.95
250m: 3:30.37 43.80 650m: 9:23.09 44.03 1050m: 15:18.97 44.26 1450m: 21:15.09 43.24
300m: 4:14.23 43.86 700m: 10:07.19 44.10 1100m: 16:03.96 44.99 1500m: 21:57.32 42.23
350m: 4:57.97 43.74 750m: 10:51.37 44.18 1150m: 16:48.25 44.29
400m: 5:42.14 44.17 800m: 11:35.36 43.99 1200m: 17:32.87 44.62
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NG.ZA Jeroen Ouendag GoSwim 25:32.76 195900725

Masters 60+

1. Hugo Staudt WS Twente 23:56.68 195300253 25:07.25 +0,97
50m: 42.46 42.46 450m: 7:28.46 50.91 850m: 14:13.58 49.85 1250m: 20:56.50 49.85

100m: 1:31.51 49.05 500m: 8:19.73 51.27 900m: 15:04.40 50.82 1300m: 21:47.78 51.28
150m: 2:21.43 49.92 550m: 9:10.51 50.78 950m: 15:54.87 50.47 1350m: 22:37.81 50.03
200m: 3:12.94 51.51 600m: 10:01.12 50.61 1000m: 16:45.03 50.16 1400m: 23:28.86 51.05
250m: 4:03.81 50.87 650m: 10:51.60 50.48 1050m: 17:35.07 50.04 1450m: 24:18.70 49.84
300m: 4:54.99 51.18 700m: 11:42.23 50.63 1100m: 18:26.15 51.08 1500m: 25:07.25 48.55
350m: 5:45.77 50.78 750m: 12:32.03 49.80 1150m: 19:15.81 49.66
400m: 6:37.55 51.78 800m: 13:23.73 51.70 1200m: 20:06.65 50.84

2. Frank Zwijnenberg PSV 25:32.70 195400361 25:19.99 +0,88
50m: 42.60 42.60 450m: 7:25.05 51.52 850m: 14:16.12 51.74 1250m: 21:07.27 51.24

100m: 1:29.87 47.27 500m: 8:15.87 50.82 900m: 15:06.83 50.71 1300m: 21:58.56 51.29
150m: 2:19.22 49.35 550m: 9:08.03 52.16 950m: 15:57.91 51.08 1350m: 22:50.45 51.89
200m: 3:09.27 50.05 600m: 9:59.76 51.73 1000m: 16:49.39 51.48 1400m: 23:42.55 52.10
250m: 3:59.57 50.30 650m: 10:50.75 50.99 1050m: 17:41.09 51.70 1450m: 24:33.78 51.23
300m: 4:50.63 51.06 700m: 11:41.83 51.08 1100m: 18:33.30 52.21 1500m: 25:19.99 46.21
350m: 5:42.15 51.52 750m: 12:33.34 51.51 1150m: 19:25.40 52.10
400m: 6:33.53 51.38 800m: 13:24.38 51.04 1200m: 20:16.03 50.63

3. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 26:07.45 195100085 28:10.66 +1,23
50m: 43.40 43.40 450m: 7:53.45 55.61 850m: 15:27.59 58.26 1250m: 23:18.46 59.99

100m: 1:31.53 48.13 500m: 8:48.64 55.19 900m: 16:24.94 57.35 1300m: 24:17.18 58.72
150m: 2:24.43 52.90 550m: 9:44.60 55.96 950m: 17:24.02 59.08 1350m: 25:17.17 59.99
200m: 3:19.38 54.95 600m: 10:39.93 55.33 1000m: 18:22.13 58.11 1400m: 26:15.69 58.52
250m: 4:13.77 54.39 650m: 11:38.02 58.09 1050m: 19:20.66 58.53 1450m: 27:14.22 58.53
300m: 5:07.88 54.11 700m: 12:35.05 57.03 1100m: 20:19.34 58.68 1500m: 28:10.66 56.44
350m: 6:02.65 54.77 750m: 13:32.22 57.17 1150m: 21:20.08 1:00.74
400m: 6:57.84 55.19 800m: 14:29.33 57.11 1200m: 22:18.47 58.39

Masters 65+

1. Wout Hemmes De Plons 23:16.10 194800059 24:03.05 +1,05
50m: 39.74 39.74 450m: 7:06.21 48.39 850m: 13:31.36 47.47 1250m: 20:02.70 49.11

100m: 1:26.99 47.25 500m: 7:54.55 48.34 900m: 14:19.42 48.06 1300m: 20:52.17 49.47
150m: 2:15.95 48.96 550m: 8:43.31 48.76 950m: 15:08.11 48.69 1350m: 21:42.43 50.26
200m: 3:05.11 49.16 600m: 9:31.41 48.10 1000m: 15:57.29 49.18 1400m: 22:30.93 48.50
250m: 3:53.19 48.08 650m: 10:19.94 48.53 1050m: 16:45.95 48.66 1450m: 23:19.13 48.20
300m: 4:41.51 48.32 700m: 11:08.58 48.64 1100m: 17:35.76 49.81 1500m: 24:03.05 43.92
350m: 5:29.06 47.55 750m: 11:56.69 48.11 1150m: 18:23.62 47.86
400m: 6:17.82 48.76 800m: 12:43.89 47.20 1200m: 19:13.59 49.97

2. Ludwig Lorenz SV Gladbeck 13 25:52.26 127866 26:16.21
50m: 51.46 51.46 450m: 7:57.14 52.81 850m: 14:57.82 53.16 1250m: 21:58.77 51.39

100m: 1:45.29 53.83 500m: 8:48.77 51.63 900m: 15:50.20 52.38 1300m: 22:51.62 52.85
150m: 2:38.80 53.51 550m: 9:41.05 52.28 950m: 16:43.45 53.25 1350m: 23:43.11 51.49
200m: 3:32.66 53.86 600m: 10:33.40 52.35 1000m: 17:35.93 52.48 1400m: 24:35.52 52.41
250m: 4:25.48 52.82 650m: 11:26.78 53.38 1050m: 18:29.62 53.69 1450m: 25:28.30 52.78
300m: 5:18.73 53.25 700m: 12:18.69 51.91 1100m: 19:21.79 52.17 1500m: 26:16.21 47.91
350m: 6:11.47 52.74 750m: 13:12.30 53.61 1150m: 20:15.16 53.37
400m: 7:04.33 52.86 800m: 14:04.66 52.36 1200m: 21:07.38 52.22

3. Piet Schop De Bevelanders 23:43.64 195000109 26:23.05
50m: 40.97 40.97 450m: 7:30.16 53.15 850m: 14:39.90 55.14 1250m: 21:58.83 55.23

100m: 1:28.11 47.14 500m: 8:23.29 53.13 900m: 15:34.41 54.51 1300m: 22:54.25 55.42
150m: 2:17.45 49.34 550m: 9:16.49 53.20 950m: 16:27.83 53.42 1350m: 23:48.34 54.09
200m: 3:09.75 52.30 600m: 10:10.19 53.70 1000m: 17:21.77 53.94 1400m: 24:42.66 54.32
250m: 4:00.93 51.18 650m: 11:03.53 53.34 1050m: 18:15.87 54.10 1450m: 25:33.90 51.24
300m: 4:52.12 51.19 700m: 11:57.60 54.07 1100m: 19:11.24 55.37 1500m: 26:23.05 49.15
350m: 5:44.49 52.37 750m: 12:50.82 53.22 1150m: 20:06.79 55.55
400m: 6:37.01 52.52 800m: 13:44.76 53.94 1200m: 21:03.60 56.81

Masters 70+

1. Rob Hanou PSV 26:26.89 194300109 26:32.08 +1,17
50m: 43.77 43.77 450m: 7:49.14 52.58 850m: 14:57.56 53.75 1250m: 22:09.49 53.34

100m: 1:35.87 52.10 500m: 8:42.83 53.69 900m: 15:52.30 54.74 1300m: 23:03.51 54.02
150m: 2:29.28 53.41 550m: 9:35.94 53.11 950m: 16:45.34 53.04 1350m: 23:56.88 53.37
200m: 3:22.71 53.43 600m: 10:28.94 53.00 1000m: 17:39.79 54.45 1400m: 24:51.04 54.16
250m: 4:15.88 53.17 650m: 11:22.20 53.26 1050m: 18:33.45 53.66 1450m: 25:44.83 53.79
300m: 5:09.18 53.30 700m: 12:15.60 53.40 1100m: 19:27.76 54.31 1500m: 26:32.08 47.25
350m: 6:03.07 53.89 750m: 13:09.28 53.68 1150m: 20:21.72 53.96
400m: 6:56.56 53.49 800m: 14:03.81 54.53 1200m: 21:16.15 54.43
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2. Geza Kaltenecker AZC 26:25.28 194200065 28:41.81 +1,04
50m: 45.80 45.80 450m: 8:28.66 59.17 850m: 16:18.30 58.56 1250m: 24:05.30 58.37

100m: 1:38.43 52.63 500m: 9:27.63 58.97 900m: 17:16.79 58.49 1300m: 25:02.12 56.82
150m: 2:33.92 55.49 550m: 10:25.88 58.25 950m: 18:15.43 58.64 1350m: 25:59.40 57.28
200m: 3:31.54 57.62 600m: 11:24.40 58.52 1000m: 19:13.88 58.45 1400m: 26:55.50 56.10
250m: 4:30.27 58.73 650m: 12:23.29 58.89 1050m: 20:12.97 59.09 1450m: 27:51.58 56.08
300m: 5:30.26 59.99 700m: 13:22.17 58.88 1100m: 21:10.03 57.06 1500m: 28:41.81 50.23
350m: 6:29.60 59.34 750m: 14:20.77 58.60 1150m: 22:08.60 58.57
400m: 7:29.49 59.89 800m: 15:19.74 58.97 1200m: 23:06.93 58.33

3. Manfred Bottin SV Langenfeld 1912 30:04.01 57993 30:47.07 +1,19
50m: 51.45 51.45 450m: 9:03.13 1:01.29 850m: 17:21.04 1:01.85 1250m: 25:40.17 1:02.97

100m: 1:50.86 59.41 500m: 10:05.42 1:02.29 900m: 18:23.96 1:02.92 1300m: 26:43.80 1:03.63
150m: 2:52.59 1:01.73 550m: 11:07.50 1:02.08 950m: 19:24.28 1:00.32 1350m: 27:45.64 1:01.84
200m: 3:54.40 1:01.81 600m: 12:10.70 1:03.20 1000m: 20:27.63 1:03.35 1400m: 28:46.92 1:01.28
250m: 4:57.19 1:02.79 650m: 13:13.44 1:02.74 1050m: 21:29.76 1:02.13 1450m: 29:47.80 1:00.88
300m: 5:58.99 1:01.80 700m: 14:15.47 1:02.03 1100m: 22:33.35 1:03.59 1500m: 30:47.07 59.27
350m: 7:01.05 1:02.06 750m: 15:16.86 1:01.39 1150m: 23:34.52 1:01.17
400m: 8:01.84 1:00.79 800m: 16:19.19 1:02.33 1200m: 24:37.20 1:02.68

Masters 75+

1. Rudolf Degenaar PSV 30:55.89 193900033 31:09.07
50m: 55.52 55.52 450m: 9:15.79 1:02.63 850m: 17:36.72 1:02.22 1250m: 25:58.70 1:03.41

100m: 1:57.68 1:02.16 500m: 10:18.59 1:02.80 900m: 18:39.57 1:02.85 1300m: 27:01.64 1:02.94
150m: 3:01.35 1:03.67 550m: 11:21.21 1:02.62 950m: 19:42.28 1:02.71 1350m: 28:04.62 1:02.98
200m: 4:03.79 1:02.44 600m: 12:23.16 1:01.95 1000m: 20:44.57 1:02.29 1400m: 29:08.33 1:03.71
250m: 5:05.73 1:01.94 650m: 13:26.19 1:03.03 1050m: 21:48.43 1:03.86 1450m: 30:10.53 1:02.20
300m: 6:08.32 1:02.59 700m: 14:28.86 1:02.67 1100m: 22:49.69 1:01.26 1500m: 31:09.07 58.54
350m: 7:11.26 1:02.94 750m: 15:32.35 1:03.49 1150m: 23:53.69 1:04.00
400m: 8:13.16 1:01.90 800m: 16:34.50 1:02.15 1200m: 24:55.29 1:01.60

2. Gregor Pompen Aqua-Novio'94 31:01.51 193700021 31:13.87 +1,23
50m: 52.28 52.28 450m: 9:05.57 1:01.88 850m: 17:29.31 1:03.20 1250m: 26:00.52 1:02.37

100m: 1:51.82 59.54 500m: 10:08.70 1:03.13 900m: 18:34.03 1:04.72 1300m: 27:04.45 1:03.93
150m: 2:52.26 1:00.44 550m: 11:10.59 1:01.89 950m: 19:36.93 1:02.90 1350m: 28:06.93 1:02.48
200m: 3:55.13 1:02.87 600m: 12:14.09 1:03.50 1000m: 20:41.42 1:04.49 1400m: 29:10.78 1:03.85
250m: 4:56.94 1:01.81 650m: 13:16.56 1:02.47 1050m: 21:45.14 1:03.72 1450m: 30:13.26 1:02.48
300m: 5:59.43 1:02.49 700m: 14:20.17 1:03.61 1100m: 22:50.03 1:04.89 1500m: 31:13.87 1:00.61
350m: 7:01.08 1:01.65 750m: 15:22.14 1:01.97 1150m: 23:53.21 1:03.18
400m: 8:03.69 1:02.61 800m: 16:26.11 1:03.97 1200m: 24:58.15 1:04.94

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag Masters Open
08-05-2015 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Maaike Vooren DAW 9:38.04 199103324 10:02.00 +0,84
50m: 33.39 33.39 250m: 3:02.61 37.64 450m: 5:33.64 37.78 650m: 8:08.03 38.58

100m: 1:10.33 36.94 300m: 3:40.27 37.66 500m: 6:11.99 38.35 700m: 8:46.38 38.35
150m: 1:47.47 37.14 350m: 4:18.10 37.83 550m: 6:50.62 38.63 750m: 9:24.75 38.37
200m: 2:24.97 37.50 400m: 4:55.86 37.76 600m: 7:29.45 38.83 800m: 10:02.00 37.25

2. Rebecca Vroomen Eurode KZC 9:33.69 199301772 10:07.33 +0,90
50m: 34.14 34.14 250m: 3:05.52 38.70 450m: 5:39.27 38.51 650m: 8:13.58 38.67

100m: 1:10.82 36.68 300m: 3:43.92 38.40 500m: 6:17.67 38.40 700m: 8:52.45 38.87
150m: 1:48.87 38.05 350m: 4:22.19 38.27 550m: 6:56.26 38.59 750m: 9:30.51 38.06
200m: 2:26.82 37.95 400m: 5:00.76 38.57 600m: 7:34.91 38.65 800m: 10:07.33 36.82

3. Sigrit Aarten Deltasteur 10:10.04 199302868 10:22.53 +1,00
50m: 33.31 33.31 250m: 3:07.46 39.52 450m: 5:44.67 39.31 650m: 8:24.45 39.81

100m: 1:10.60 37.29 300m: 3:47.33 39.87 500m: 6:24.69 40.02 700m: 9:04.82 40.37
150m: 1:48.87 38.27 350m: 4:26.59 39.26 550m: 7:04.47 39.78 750m: 9:43.88 39.06
200m: 2:27.94 39.07 400m: 5:05.36 38.77 600m: 7:44.64 40.17 800m: 10:22.53 38.65

4. Kimberly Mijnen ZV De Zaan 9:59.66 199503644 10:28.05 +0,72
50m: 31.51 31.51 250m: 3:03.61 38.59 450m: 5:44.73 39.03 650m: 8:27.53 40.08

100m: 1:07.68 36.17 300m: 3:43.41 39.80 500m: 6:26.13 41.40 700m: 9:08.15 40.62
150m: 1:45.85 38.17 350m: 4:23.58 40.17 550m: 7:05.99 39.86 750m: 9:48.32 40.17
200m: 2:25.02 39.17 400m: 5:05.70 42.12 600m: 7:47.45 41.46 800m: 10:28.05 39.73
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5. Melissa van der Geld AquAmigos 10:08.65 199506250 10:36.47 +0,72
50m: 33.84 33.84 250m: 3:09.60 40.22 450m: 5:51.50 40.95 650m: 8:36.44 41.27

100m: 1:11.05 37.21 300m: 3:49.76 40.16 500m: 6:32.71 41.21 700m: 9:16.98 40.54
150m: 1:49.68 38.63 350m: 4:30.09 40.33 550m: 7:13.83 41.12 750m: 9:57.45 40.47
200m: 2:29.38 39.70 400m: 5:10.55 40.46 600m: 7:55.17 41.34 800m: 10:36.47 39.02

6. Anouk Kuijlaars PSV 10:34.48 199401700 10:49.60 +0,77
50m: 34.95 34.95 250m: 3:13.23 40.73 450m: 5:58.04 41.17 650m: 8:45.36 41.43

100m: 1:13.59 38.64 300m: 3:54.14 40.91 500m: 6:40.38 42.34 700m: 9:27.37 42.01
150m: 1:52.38 38.79 350m: 4:35.10 40.96 550m: 7:21.88 41.50 750m: 10:08.85 41.48
200m: 2:32.50 40.12 400m: 5:16.87 41.77 600m: 8:03.93 42.05 800m: 10:49.60 40.75

7. Irmgard van Weeghel Octopus 11:10.09 199204834 11:02.55 +0,75
50m: 35.54 35.54 250m: 3:18.96 41.77 450m: 6:08.45 42.80 650m: 8:58.18 42.06

100m: 1:15.04 39.50 300m: 4:01.10 42.14 500m: 6:51.15 42.70 700m: 9:40.36 42.18
150m: 1:55.68 40.64 350m: 4:43.50 42.40 550m: 7:33.84 42.69 750m: 10:22.87 42.51
200m: 2:37.19 41.51 400m: 5:25.65 42.15 600m: 8:16.12 42.28 800m: 11:02.55 39.68

8. Lieke Janssen HGN (SG) 11:07.52 199305954 11:16.59 +0,90
50m: 36.79 36.79 250m: 3:26.79 43.49 450m: 6:19.49 43.04 650m: 9:12.86 43.10

100m: 1:17.77 40.98 300m: 4:10.34 43.55 500m: 7:02.85 43.36 700m: 9:55.60 42.74
150m: 2:00.41 42.64 350m: 4:53.39 43.05 550m: 7:46.46 43.61 750m: 10:37.06 41.46
200m: 2:43.30 42.89 400m: 5:36.45 43.06 600m: 8:29.76 43.30 800m: 11:16.59 39.53

9. Marjan Rikken ZVV 11:32.03 199206114 12:00.32 +0,90
50m: 38.37 38.37 250m: 3:34.87 44.89 450m: 6:38.89 46.31 650m: 9:45.48 46.30

100m: 1:21.20 42.83 300m: 4:20.43 45.56 500m: 7:25.97 47.08 700m: 10:31.90 46.42
150m: 2:04.91 43.71 350m: 5:06.34 45.91 550m: 8:12.51 46.54 750m: 11:17.69 45.79
200m: 2:49.98 45.07 400m: 5:52.58 46.24 600m: 8:59.18 46.67 800m: 12:00.32 42.63

10. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 11:53.78 199403668 12:25.86 +0,84
50m: 37.78 37.78 250m: 3:38.44 47.02 450m: 6:51.08 48.65 650m: 10:04.41 48.24

100m: 1:19.99 42.21 300m: 4:26.19 47.75 500m: 7:39.58 48.50 700m: 10:52.86 48.45
150m: 2:04.49 44.50 350m: 5:14.35 48.16 550m: 8:27.40 47.82 750m: 11:39.88 47.02
200m: 2:51.42 46.93 400m: 6:02.43 48.08 600m: 9:16.17 48.77 800m: 12:25.86 45.98

Masters 25+

1. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 9:41.77 198800092 9:53.22 +0,88
50m: 33.15 33.15 250m: 3:02.19 37.65 450m: 5:32.48 37.38 650m: 8:03.28 37.90

100m: 1:09.58 36.43 300m: 3:39.85 37.66 500m: 6:09.93 37.45 700m: 8:41.04 37.76
150m: 1:46.91 37.33 350m: 4:17.69 37.84 550m: 6:47.80 37.87 750m: 9:18.13 37.09
200m: 2:24.54 37.63 400m: 4:55.10 37.41 600m: 7:25.38 37.58 800m: 9:53.22 35.09

2. Tamara Caspers LZ 1886 10:49.72 199007272 10:54.65 +0,76
50m: 34.53 34.53 250m: 3:15.07 40.73 450m: 6:02.05 41.99 650m: 8:52.05 42.68

100m: 1:14.11 39.58 300m: 3:56.32 41.25 500m: 6:44.28 42.23 700m: 9:33.74 41.69
150m: 1:53.55 39.44 350m: 4:38.12 41.80 550m: 7:26.89 42.61 750m: 10:14.99 41.25
200m: 2:34.34 40.79 400m: 5:20.06 41.94 600m: 8:09.37 42.48 800m: 10:54.65 39.66

3. Sunanda van Heteren De Geul 11:01.04 198901728 11:32.16 +0,90
50m: 35.87 35.87 250m: 3:26.01 43.56 450m: 6:22.81 44.20 650m: 9:21.28 44.61

100m: 1:16.44 40.57 300m: 4:10.25 44.24 500m: 7:07.55 44.74 700m: 10:05.67 44.39
150m: 1:59.02 42.58 350m: 4:54.09 43.84 550m: 7:52.25 44.70 750m: 10:49.46 43.79
200m: 2:42.45 43.43 400m: 5:38.61 44.52 600m: 8:36.67 44.42 800m: 11:32.16 42.70

4. Yvonne Bruls Eurode KZC 11:15.44 199008114 11:36.79 +0,82
50m: 37.54 37.54 250m: 3:28.52 43.59 450m: 6:26.01 44.03 650m: 9:25.23 44.70

100m: 1:19.24 41.70 300m: 4:12.59 44.07 500m: 7:10.66 44.65 700m: 10:09.97 44.74
150m: 2:01.63 42.39 350m: 4:57.44 44.85 550m: 7:55.61 44.95 750m: 10:54.31 44.34
200m: 2:44.93 43.30 400m: 5:41.98 44.54 600m: 8:40.53 44.92 800m: 11:36.79 42.48

5. Josine van Dorsselaer Zwemclub Koewacht 11:21.68 198801040 11:46.43 +0,97
50m: 36.93 36.93 250m: 3:28.46 44.01 450m: 6:27.52 44.31 650m: 9:29.93 46.10

100m: 1:17.83 40.90 300m: 4:13.28 44.82 500m: 7:12.38 44.86 700m: 10:15.94 46.01
150m: 2:00.65 42.82 350m: 4:58.13 44.85 550m: 7:58.18 45.80 750m: 11:01.67 45.73
200m: 2:44.45 43.80 400m: 5:43.21 45.08 600m: 8:43.83 45.65 800m: 11:46.43 44.76

6. Liset de Veer Aqua-Novio'94 12:01.66 198704190 11:55.64 +0,77
50m: 39.13 39.13 250m: 3:36.82 45.06 450m: 6:37.90 44.93 650m: 9:39.76 45.58

100m: 1:22.38 43.25 300m: 4:22.13 45.31 500m: 7:23.32 45.42 700m: 10:25.49 45.73
150m: 2:06.62 44.24 350m: 5:07.61 45.48 550m: 8:08.53 45.21 750m: 11:11.11 45.62
200m: 2:51.76 45.14 400m: 5:52.97 45.36 600m: 8:54.18 45.65 800m: 11:55.64 44.53

7. Henrike de Vries WS Twente 11:21.10 198907460 12:02.91 +1,00
50m: 36.77 36.77 250m: 3:29.19 44.85 450m: 6:33.67 47.13 650m: 9:41.63 47.06

100m: 1:17.60 40.83 300m: 4:14.53 45.34 500m: 7:19.95 46.28 700m: 10:28.99 47.36
150m: 2:00.16 42.56 350m: 5:00.99 46.46 550m: 8:08.06 48.11 750m: 11:16.76 47.77
200m: 2:44.34 44.18 400m: 5:46.54 45.55 600m: 8:54.57 46.51 800m: 12:02.91 46.15
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8. Karin van Leersum Piranha 12:36.02 198802658 12:09.89 +0,94
50m: 40.17 40.17 250m: 3:44.57 46.75 450m: 6:50.83 46.42 650m: 9:56.03 46.47

100m: 1:25.03 44.86 300m: 4:31.22 46.65 500m: 7:37.29 46.46 700m: 10:41.98 45.95
150m: 2:11.18 46.15 350m: 5:17.86 46.64 550m: 8:23.36 46.07 750m: 11:27.28 45.30
200m: 2:57.82 46.64 400m: 6:04.41 46.55 600m: 9:09.56 46.20 800m: 12:09.89 42.61

9. Lisette van den Bos Poseidon '56 12:14.03 198700468 12:38.52 +0,94
50m: 41.91 41.91 250m: 3:49.13 46.89 450m: 6:59.43 47.78 650m: 10:14.21 49.33

100m: 1:28.58 46.67 300m: 4:36.53 47.40 500m: 7:47.17 47.74 700m: 11:03.70 49.49
150m: 2:15.50 46.92 350m: 5:23.81 47.28 550m: 8:35.94 48.77 750m: 11:51.95 48.25
200m: 3:02.24 46.74 400m: 6:11.65 47.84 600m: 9:24.88 48.94 800m: 12:38.52 46.57

10. Wieteke Jansen Montferland 12:25.43 199001750 13:21.78 +0,95
50m: 39.38 39.38 250m: 3:54.91 51.17 450m: 7:22.57 52.01 650m: 10:51.26 52.03

100m: 1:25.09 45.71 300m: 4:46.18 51.27 500m: 8:14.53 51.96 700m: 11:42.77 51.51
150m: 2:13.61 48.52 350m: 5:39.01 52.83 550m: 9:06.45 51.92 750m: 12:34.41 51.64
200m: 3:03.74 50.13 400m: 6:30.56 51.55 600m: 9:59.23 52.78 800m: 13:21.78 47.37

AFGEM Margot Stenveld GZVN 10:20.92 21044/88

Masters 30+

1. Petra Benani-Wolsing AZ&PC De Futen 10:23.52 198402796 10:19.23 +0,78
50m: 33.65 33.65 250m: 3:08.81 39.85 450m: 5:47.62 39.60 650m: 8:25.22 39.07

100m: 1:11.54 37.89 300m: 3:48.41 39.60 500m: 6:27.23 39.61 700m: 9:03.79 38.57
150m: 1:50.03 38.49 350m: 4:28.50 40.09 550m: 7:07.02 39.79 750m: 9:42.63 38.84
200m: 2:28.96 38.93 400m: 5:08.02 39.52 600m: 7:46.15 39.13 800m: 10:19.23 36.60

2. Ramona Linting AZC 10:31.88 198301274 10:52.64 +0,71
50m: 34.85 34.85 250m: 3:13.47 40.79 450m: 5:59.36 41.77 650m: 8:47.62 42.11

100m: 1:13.19 38.34 300m: 3:54.29 40.82 500m: 6:41.23 41.87 700m: 9:29.82 42.20
150m: 1:52.84 39.65 350m: 4:36.02 41.73 550m: 7:23.25 42.02 750m: 10:12.25 42.43
200m: 2:32.68 39.84 400m: 5:17.59 41.57 600m: 8:05.51 42.26 800m: 10:52.64 40.39

3. Linda Hoogendam WVZ 10:52.33 198300892 11:34.50 +0,80
50m: 36.36 36.36 250m: 3:28.75 43.72 450m: 6:27.60 44.43 650m: 9:26.39 44.58

100m: 1:18.47 42.11 300m: 4:13.37 44.62 500m: 7:12.12 44.52 700m: 10:10.59 44.20
150m: 2:01.54 43.07 350m: 4:57.68 44.31 550m: 7:56.75 44.63 750m: 10:53.46 42.87
200m: 2:45.03 43.49 400m: 5:43.17 45.49 600m: 8:41.81 45.06 800m: 11:34.50 41.04

4. Sandra Schellekens Neptunus'58 11:33.86 198503416 11:42.41 +0,83
50m: 36.46 36.46 250m: 3:28.92 44.58 450m: 6:27.81 45.13 650m: 9:28.99 45.64

100m: 1:17.86 41.40 300m: 4:13.21 44.29 500m: 7:12.82 45.01 700m: 10:14.25 45.26
150m: 2:01.21 43.35 350m: 4:58.13 44.92 550m: 7:58.13 45.31 750m: 10:59.75 45.50
200m: 2:44.34 43.13 400m: 5:42.68 44.55 600m: 8:43.35 45.22 800m: 11:42.41 42.66

5. Annette Vogelsang ZV De Bron 11:26.15 198402632 12:12.44 +0,96
50m: 36.50 36.50 250m: 3:28.26 44.64 450m: 6:35.56 47.69 650m: 9:50.55 49.06

100m: 1:17.07 40.57 300m: 4:13.83 45.57 500m: 7:23.74 48.18 700m: 10:38.25 47.70
150m: 1:59.61 42.54 350m: 5:00.46 46.63 550m: 8:12.61 48.87 750m: 11:25.54 47.29
200m: 2:43.62 44.01 400m: 5:47.87 47.41 600m: 9:01.49 48.88 800m: 12:12.44 46.90

6. Natascha Hartman PSV 11:39.07 198101780 13:43.95 +0,98
50m: 39.27 39.27 250m: 3:54.01 51.89 450m: 7:28.83 54.03 650m: 11:07.28 50.69

100m: 1:24.30 45.03 300m: 4:47.39 53.38 500m: 8:23.13 54.30 700m: 12:00.33 53.05
150m: 2:11.73 47.43 350m: 5:42.56 55.17 550m: 9:17.58 54.45 750m: 12:52.44 52.11
200m: 3:02.12 50.39 400m: 6:34.80 52.24 600m: 10:16.59 59.01 800m: 13:43.95 51.51

Masters 35+

1. Agnes van Brug DAW 11:23.76 198001726 11:31.31 +0,82
50m: 37.65 37.65 250m: 3:29.87 43.84 450m: 6:26.20 43.89 650m: 9:22.76 43.83

100m: 1:19.64 41.99 300m: 4:13.58 43.71 500m: 7:10.58 44.38 700m: 10:06.94 44.18
150m: 2:02.57 42.93 350m: 4:57.95 44.37 550m: 7:54.72 44.14 750m: 10:50.17 43.23
200m: 2:46.03 43.46 400m: 5:42.31 44.36 600m: 8:38.93 44.21 800m: 11:31.31 41.14

2. Eva Monika Kezsmarki Vasas Sport Club 11:11.97 1977KEZ 11:31.40 +0,93
50m: 39.45 39.45 250m: 3:31.29 43.63 450m: 6:25.38 44.15 650m: 9:22.05 44.30

100m: 1:21.74 42.29 300m: 4:14.25 42.96 500m: 7:08.97 43.59 700m: 10:05.32 43.27
150m: 2:05.04 43.30 350m: 4:58.08 43.83 550m: 7:54.20 45.23 750m: 10:49.22 43.90
200m: 2:47.66 42.62 400m: 5:41.23 43.15 600m: 8:37.75 43.55 800m: 11:31.40 42.18

3. Jolanda van Gendt PSV 11:41.37 197800266 11:43.42 +0,80
50m: 37.56 37.56 250m: 3:31.65 44.17 450m: 6:29.43 44.56 650m: 9:28.73 44.74

100m: 1:19.83 42.27 300m: 4:15.68 44.03 500m: 7:14.41 44.98 700m: 10:14.05 45.32
150m: 2:03.74 43.91 350m: 4:59.94 44.26 550m: 7:58.72 44.31 750m: 10:58.52 44.47
200m: 2:47.48 43.74 400m: 5:44.87 44.93 600m: 8:43.99 45.27 800m: 11:43.42 44.90
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4. Kristel Lips ZV De Bron 12:01.29 197900562 12:31.51 +1,00
50m: 39.36 39.36 250m: 3:42.77 46.92 450m: 6:53.77 47.47 650m: 10:07.12 48.47

100m: 1:23.41 44.05 300m: 4:30.61 47.84 500m: 7:42.20 48.43 700m: 10:56.41 49.29
150m: 2:09.09 45.68 350m: 5:18.08 47.47 550m: 8:30.08 47.88 750m: 11:44.70 48.29
200m: 2:55.85 46.76 400m: 6:06.30 48.22 600m: 9:18.65 48.57 800m: 12:31.51 46.81

5. Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 12:01.52 197601028 13:05.34 +0,94
50m: 41.03 41.03 250m: 3:48.92 48.86 450m: 7:12.13 50.65 650m: 10:36.07 51.22

100m: 1:25.74 44.71 300m: 4:39.47 50.55 500m: 8:03.14 51.01 700m: 11:27.40 51.33
150m: 2:12.12 46.38 350m: 5:30.79 51.32 550m: 8:53.58 50.44 750m: 12:17.28 49.88
200m: 3:00.06 47.94 400m: 6:21.48 50.69 600m: 9:44.85 51.27 800m: 13:05.34 48.06

6. Paula 't Hart-Buitelaar ZVVS 12:44.41 197701132 13:23.92 +0,83
50m: 42.47 42.47 250m: 4:02.79 51.16 450m: 7:29.51 51.24 650m: 10:56.35 51.08

100m: 1:29.39 46.92 300m: 4:55.02 52.23 500m: 8:22.08 52.57 700m: 11:48.10 51.75
150m: 2:19.69 50.30 350m: 5:45.97 50.95 550m: 9:12.91 50.83 750m: 12:38.51 50.41
200m: 3:11.63 51.94 400m: 6:38.27 52.30 600m: 10:05.27 52.36 800m: 13:23.92 45.41

Masters 40+

1. Kirsten Cameron East Leeds Swim Club 8:56.23 1160788 9:14.17 +0,83
Europees Masters Record

50m: 32.01 32.01 250m: 2:50.38 34.98 450m: 5:09.86 34.82 650m: 7:30.14 35.29
100m: 1:06.05 34.04 300m: 3:25.14 34.76 500m: 5:44.87 35.01 700m: 8:05.24 35.10
150m: 1:40.76 34.71 350m: 3:59.96 34.82 550m: 6:20.07 35.20 750m: 8:40.65 35.41
200m: 2:15.40 34.64 400m: 4:35.04 35.08 600m: 6:54.85 34.78 800m: 9:14.17 33.52

2. Dianna Szokol Nyirsenior 97 10:21.67 1971SZO 9:56.20 +1,01
HMR

50m: 33.86 33.86 250m: 3:02.16 37.25 450m: 5:32.71 37.66 650m: 8:04.24 38.07
100m: 1:10.52 36.66 300m: 3:39.81 37.65 500m: 6:10.60 37.89 700m: 8:42.52 38.28
150m: 1:47.29 36.77 350m: 4:17.33 37.52 550m: 6:48.52 37.92 750m: 9:20.27 37.75
200m: 2:24.91 37.62 400m: 4:55.05 37.72 600m: 7:26.17 37.65 800m: 9:56.20 35.93

3. Annette de Visser Oceanus 10:48.26 197100602 10:59.63 +0,87
50m: 35.15 35.15 250m: 3:18.94 42.01 450m: 6:06.82 41.66 650m: 8:55.70 42.37

100m: 1:14.42 39.27 300m: 4:01.04 42.10 500m: 6:48.71 41.89 700m: 9:37.94 42.24
150m: 1:55.07 40.65 350m: 4:43.43 42.39 550m: 7:30.81 42.10 750m: 10:19.43 41.49
200m: 2:36.93 41.86 400m: 5:25.16 41.73 600m: 8:13.33 42.52 800m: 10:59.63 40.20

4. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 12:00.81 197300852 12:13.26 +0,95
50m: 38.95 38.95 250m: 3:40.83 46.69 450m: 6:48.15 47.02 650m: 9:55.60 46.75

100m: 1:22.89 43.94 300m: 4:27.28 46.45 500m: 7:34.93 46.78 700m: 10:42.51 46.91
150m: 2:08.39 45.50 350m: 5:14.45 47.17 550m: 8:21.82 46.89 750m: 11:28.98 46.47
200m: 2:54.14 45.75 400m: 6:01.13 46.68 600m: 9:08.85 47.03 800m: 12:13.26 44.28

5. Ingrid Versteegen DBD 12:06.65 197300770 12:27.49 +0,84
50m: 41.54 41.54 250m: 3:47.72 47.50 450m: 6:57.53 47.15 650m: 10:07.26 48.22

100m: 1:26.84 45.30 300m: 4:34.94 47.22 500m: 7:44.93 47.40 700m: 10:54.81 47.55
150m: 2:13.41 46.57 350m: 5:23.20 48.26 550m: 8:32.31 47.38 750m: 11:42.23 47.42
200m: 3:00.22 46.81 400m: 6:10.38 47.18 600m: 9:19.04 46.73 800m: 12:27.49 45.26

6. Annet Kootstra Swol 1894 12:11.50 197100344 12:44.50 +0,95
50m: 41.53 41.53 250m: 3:51.02 48.04 450m: 7:05.93 48.45 650m: 10:19.64 48.07

100m: 1:27.74 46.21 300m: 4:39.99 48.97 500m: 7:54.64 48.71 700m: 11:08.45 48.81
150m: 2:15.12 47.38 350m: 5:28.30 48.31 550m: 8:42.62 47.98 750m: 11:56.39 47.94
200m: 3:02.98 47.86 400m: 6:17.48 49.18 600m: 9:31.57 48.95 800m: 12:44.50 48.11

7. Britta Fritz SC Janus Köln 12:54.39 1971/AK40 13:34.84 +0,96
50m: 44.64 44.64 250m: 4:05.94 51.64 450m: 7:32.78 51.98 650m: 11:02.12 51.40

100m: 1:33.07 48.43 300m: 4:56.87 50.93 500m: 8:26.41 53.63 700m: 11:54.27 52.15
150m: 2:23.98 50.91 350m: 5:49.21 52.34 550m: 9:19.02 52.61 750m: 12:45.57 51.30
200m: 3:14.30 50.32 400m: 6:40.80 51.59 600m: 10:10.72 51.70 800m: 13:34.84 49.27

8. Greta Wyma-Teitsma DWK 13:26.77 197100696 13:57.21 * +0,94
50m: 44.01 44.01 250m: 4:15.58 53.93 450m: 7:49.11 52.13 650m: 11:22.71 52.80

100m: 1:35.00 50.99 300m: 5:10.11 54.53 500m: 8:43.66 54.55 700m: 12:16.03 53.32
150m: 2:28.49 53.49 350m: 6:03.56 53.45 550m: 9:36.93 53.27 750m: 13:08.39 52.36
200m: 3:21.65 53.16 400m: 6:56.98 53.42 600m: 10:29.91 52.98 800m: 13:57.21 48.82

Masters 45+

1. Katrien Delaender BZK 10:12.43 20525/66 10:22.68 +0,87
Kampioenschaps Record, BMR

50m: 34.24 34.24 250m: 3:10.00 39.38 450m: 5:48.39 39.62 650m: 8:26.76 39.65
100m: 1:11.93 37.69 300m: 3:49.47 39.47 500m: 6:27.93 39.54 700m: 9:06.16 39.40
150m: 1:51.18 39.25 350m: 4:29.37 39.90 550m: 7:07.72 39.79 750m: 9:45.96 39.80
200m: 2:30.62 39.44 400m: 5:08.77 39.40 600m: 7:47.11 39.39 800m: 10:22.68 36.72



Splash Meet Manager 11, 11.37390 Registered to KNZB 10-05-2015 18:30 - pagina 11

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2015 lange baan

Eindhoven 8-10 mei 2015

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

2. Jeanne Petit De Dinkel 10:36.16 197001020 10:46.77 +0,84
50m: 35.01 35.01 250m: 3:14.10 40.79 450m: 5:58.20 41.07 650m: 8:43.16 41.37

100m: 1:13.69 38.68 300m: 3:55.07 40.97 500m: 6:39.16 40.96 700m: 9:24.79 41.63
150m: 1:53.05 39.36 350m: 4:36.10 41.03 550m: 7:20.21 41.05 750m: 10:06.05 41.26
200m: 2:33.31 40.26 400m: 5:17.13 41.03 600m: 8:01.79 41.58 800m: 10:46.77 40.72

3. Laura Staal Oceanus 11:06.72 196700358 11:22.75 +0,84
50m: 37.05 37.05 250m: 3:28.08 43.50 450m: 6:21.73 42.84 650m: 9:14.21 42.73

100m: 1:19.02 41.97 300m: 4:12.11 44.03 500m: 7:05.40 43.67 700m: 9:57.83 43.62
150m: 2:00.99 41.97 350m: 4:55.02 42.91 550m: 7:47.94 42.54 750m: 10:40.52 42.69
200m: 2:44.58 43.59 400m: 5:38.89 43.87 600m: 8:31.48 43.54 800m: 11:22.75 42.23

4. E. van Wingerden - Dijkhuizen DWK 11:58.40 196900970 11:43.86 +0,95
50m: 38.39 38.39 250m: 3:34.29 45.30 450m: 6:34.38 45.45 650m: 9:33.02 45.00

100m: 1:20.28 41.89 300m: 4:18.75 44.46 500m: 7:18.77 44.39 700m: 10:18.11 45.09
150m: 2:04.47 44.19 350m: 5:04.14 45.39 550m: 8:03.48 44.71 750m: 11:03.07 44.96
200m: 2:48.99 44.52 400m: 5:48.93 44.79 600m: 8:48.02 44.54 800m: 11:43.86 40.79

5. Marion Broekhuis WS Twente 11:52.31 196800060 11:53.63 +0,79
50m: 38.95 38.95 250m: 3:38.47 45.38 450m: 6:41.24 45.23 650m: 9:41.98 44.43

100m: 1:22.80 43.85 300m: 4:24.74 46.27 500m: 7:27.16 45.92 700m: 10:27.41 45.43
150m: 2:07.22 44.42 350m: 5:09.90 45.16 550m: 8:11.97 44.81 750m: 11:11.55 44.14
200m: 2:53.09 45.87 400m: 5:56.01 46.11 600m: 8:57.55 45.58 800m: 11:53.63 42.08

6. Nicole Vrijhoeven PSV 11:57.11 196900834 11:54.01 +0,72
50m: 39.60 39.60 250m: 3:36.76 44.69 450m: 6:39.03 45.43 650m: 9:41.61 45.23

100m: 1:22.97 43.37 300m: 4:22.24 45.48 500m: 7:25.23 46.20 700m: 10:27.55 45.94
150m: 2:06.97 44.00 350m: 5:07.20 44.96 550m: 8:10.87 45.64 750m: 11:12.51 44.96
200m: 2:52.07 45.10 400m: 5:53.60 46.40 600m: 8:56.38 45.51 800m: 11:54.01 41.50

7. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 12:20.29 197000964 12:32.09 +0,83
50m: 38.25 38.25 250m: 3:39.60 47.08 450m: 6:50.87 47.22 650m: 10:07.30 48.90

100m: 1:21.39 43.14 300m: 4:27.49 47.89 500m: 7:40.01 49.14 700m: 10:56.31 49.01
150m: 2:06.26 44.87 350m: 5:15.21 47.72 550m: 8:29.10 49.09 750m: 11:44.69 48.38
200m: 2:52.52 46.26 400m: 6:03.65 48.44 600m: 9:18.40 49.30 800m: 12:32.09 47.40

8. Iris van Aurich DWK 12:17.55 196900866 12:32.27 +0,89
50m: 37.71 37.71 250m: 3:43.00 47.48 450m: 6:55.10 47.67 650m: 10:09.41 48.33

100m: 1:22.26 44.55 300m: 4:31.53 48.53 500m: 7:44.37 49.27 700m: 10:58.25 48.84
150m: 2:08.38 46.12 350m: 5:19.17 47.64 550m: 8:32.46 48.09 750m: 11:46.94 48.69
200m: 2:55.52 47.14 400m: 6:07.43 48.26 600m: 9:21.08 48.62 800m: 12:32.27 45.33

9. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch 12:20.29 196600188 12:54.07 +0,96
50m: 42.78 42.78 250m: 3:56.12 49.05 450m: 7:13.19 48.35 650m: 10:28.01 48.74

100m: 1:29.79 47.01 300m: 4:45.36 49.24 500m: 8:01.67 48.48 700m: 11:17.27 49.26
150m: 2:18.32 48.53 350m: 5:34.56 49.20 550m: 8:50.17 48.50 750m: 12:05.76 48.49
200m: 3:07.07 48.75 400m: 6:24.84 50.28 600m: 9:39.27 49.10 800m: 12:54.07 48.31

10. Kristien Van de Moortel Shark 13:07.75 20315/69 13:23.63 +0,83
50m: 44.20 44.20 250m: 4:07.70 50.17 450m: 7:31.75 50.48 650m: 10:54.26 50.49

100m: 1:34.89 50.69 300m: 4:59.32 51.62 500m: 8:22.20 50.45 700m: 11:46.02 51.76
150m: 2:25.22 50.33 350m: 5:50.02 50.70 550m: 9:12.73 50.53 750m: 12:36.37 50.35
200m: 3:17.53 52.31 400m: 6:41.27 51.25 600m: 10:03.77 51.04 800m: 13:23.63 47.26

11. Betty van Kemenade PSV 14:04.13 196800832 15:08.29 +1,22
50m: 48.05 48.05 250m: 4:30.16 56.75 450m: 8:23.58 57.51 650m: 12:16.38 57.68

100m: 1:41.68 53.63 300m: 5:28.90 58.74 500m: 9:22.32 58.74 700m: 13:15.51 59.13
150m: 2:37.47 55.79 350m: 6:26.76 57.86 550m: 10:19.66 57.34 750m: 14:13.91 58.40
200m: 3:33.41 55.94 400m: 7:26.07 59.31 600m: 11:18.70 59.04 800m: 15:08.29 54.38

Masters 50+

1. Marja Bloemzaad AZ&PC 11:17.70 196100014 11:31.09 +0,82
50m: 37.90 37.90 250m: 3:32.67 44.06 450m: 6:27.83 43.63 650m: 9:23.99 44.17

100m: 1:20.96 43.06 300m: 4:16.27 43.60 500m: 7:12.16 44.33 700m: 10:07.63 43.64
150m: 2:05.11 44.15 350m: 5:00.27 44.00 550m: 7:55.87 43.71 750m: 10:51.13 43.50
200m: 2:48.61 43.50 400m: 5:44.20 43.93 600m: 8:39.82 43.95 800m: 11:31.09 39.96

2. Katrin Pennings PSV 11:42.31 196400570 11:32.83 +0,80
50m: 36.87 36.87 250m: 3:28.32 43.88 450m: 6:25.37 44.36 650m: 9:22.91 44.41

100m: 1:18.21 41.34 300m: 4:12.38 44.06 500m: 7:09.94 44.57 700m: 10:07.60 44.69
150m: 2:00.99 42.78 350m: 4:56.48 44.10 550m: 7:54.18 44.24 750m: 10:50.76 43.16
200m: 2:44.44 43.45 400m: 5:41.01 44.53 600m: 8:38.50 44.32 800m: 11:32.83 42.07

3. Petra Tossings DAW 11:49.90 196100376 12:17.48 +0,87
50m: 38.66 38.66 250m: 3:41.31 46.03 450m: 6:49.67 46.93 650m: 9:58.49 47.00

100m: 1:22.80 44.14 300m: 4:28.61 47.30 500m: 7:36.92 47.25 700m: 10:46.12 47.63
150m: 2:08.59 45.79 350m: 5:15.70 47.09 550m: 8:23.94 47.02 750m: 11:33.31 47.19
200m: 2:55.28 46.69 400m: 6:02.74 47.04 600m: 9:11.49 47.55 800m: 12:17.48 44.17
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4. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 12:29.84 196100300 12:27.47 +0,77
50m: 39.95 39.95 250m: 3:48.73 47.75 450m: 6:58.93 47.20 650m: 10:08.64 46.84

100m: 1:26.42 46.47 300m: 4:36.68 47.95 500m: 7:46.86 47.93 700m: 10:55.90 47.26
150m: 2:13.60 47.18 350m: 5:24.09 47.41 550m: 8:34.12 47.26 750m: 11:43.07 47.17
200m: 3:00.98 47.38 400m: 6:11.73 47.64 600m: 9:21.80 47.68 800m: 12:27.47 44.40

Masters 55+

1. Patty Verhagen PSV 11:23.41 195900146 11:17.49 +0,88
Kampioenschaps Record

50m: 38.78 38.78 250m: 3:28.18 42.25 450m: 6:19.19 42.60 650m: 9:10.84 42.91
100m: 1:20.88 42.10 300m: 4:11.08 42.90 500m: 7:02.35 43.16 700m: 9:53.70 42.86
150m: 2:03.01 42.13 350m: 4:53.50 42.42 550m: 7:44.97 42.62 750m: 10:36.40 42.70
200m: 2:45.93 42.92 400m: 5:36.59 43.09 600m: 8:27.93 42.96 800m: 11:17.49 41.09

2. Katinka Elders Oceanus 13:15.15 196000292 13:21.39 +0,80
50m: 43.59 43.59 250m: 4:03.62 50.62 450m: 7:26.75 49.27 650m: 10:52.09 51.90

100m: 1:32.30 48.71 300m: 4:55.33 51.71 500m: 8:16.35 49.60 700m: 11:45.05 52.96
150m: 2:22.17 49.87 350m: 5:46.03 50.70 550m: 9:08.16 51.81 750m: 12:35.96 50.91
200m: 3:13.00 50.83 400m: 6:37.48 51.45 600m: 10:00.19 52.03 800m: 13:21.39 45.43

3. Jennie Resink-lindeboom DWK 13:24.90 196000142 13:38.80 * +1,07
50m: 44.57 44.57 250m: 4:10.41 52.66 450m: 7:41.44 52.29 650m: 11:09.84 51.90

100m: 1:34.55 49.98 300m: 5:03.13 52.72 500m: 8:33.39 51.95 700m: 12:01.24 51.40
150m: 2:26.26 51.71 350m: 5:56.34 53.21 550m: 9:25.95 52.56 750m: 12:51.15 49.91
200m: 3:17.75 51.49 400m: 6:49.15 52.81 600m: 10:17.94 51.99 800m: 13:38.80 47.65

4. Marjan Spoelstra Swol 1894 13:33.53 196000236 13:39.68 +0,89
50m: 46.23 46.23 250m: 4:11.78 51.85 450m: 7:40.32 52.93 650m: 11:07.58 51.94

100m: 1:36.90 50.67 300m: 5:03.59 51.81 500m: 8:31.82 51.50 700m: 11:58.45 50.87
150m: 2:28.54 51.64 350m: 5:55.57 51.98 550m: 9:24.37 52.55 750m: 12:50.76 52.31
200m: 3:19.93 51.39 400m: 6:47.39 51.82 600m: 10:15.64 51.27 800m: 13:39.68 48.92

5. Magda Wallaert CNBA 15:07.14 000233/60 15:44.46 +1,13
50m: 49.26 49.26 250m: 4:38.50 58.54 450m: 8:38.47 59.44 650m: 12:42.81 1:00.41

100m: 1:44.28 55.02 300m: 5:38.88 1:00.38 500m: 9:40.44 1:01.97 700m: 13:45.00 1:02.19
150m: 2:41.42 57.14 350m: 6:38.37 59.49 550m: 10:40.58 1:00.14 750m: 14:45.12 1:00.12
200m: 3:39.96 58.54 400m: 7:39.03 1:00.66 600m: 11:42.40 1:01.82 800m: 15:44.46 59.34

DIS Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 13:21.92 196000204 A A

Masters 60+

1. Ineke Weekers PSV 11:38.48 195300050 11:56.50 +0,85
50m: 41.62 41.62 250m: 3:41.51 45.05 450m: 6:41.89 45.39 650m: 9:43.02 45.89

100m: 1:26.29 44.67 300m: 4:26.53 45.02 500m: 7:26.67 44.78 700m: 10:27.46 44.44
150m: 2:11.57 45.28 350m: 5:11.91 45.38 550m: 8:11.94 45.27 750m: 11:12.97 45.51
200m: 2:56.46 44.89 400m: 5:56.50 44.59 600m: 8:57.13 45.19 800m: 11:56.50 43.53

2. Margriet Pasma De Pinquin 11:58.95 195500088 12:14.90 +0,93
50m: 40.16 40.16 250m: 3:48.07 47.61 450m: 6:56.09 46.44 650m: 10:01.46 46.15

100m: 1:25.94 45.78 300m: 4:35.50 47.43 500m: 7:42.69 46.60 700m: 10:47.39 45.93
150m: 2:13.08 47.14 350m: 5:22.66 47.16 550m: 8:28.97 46.28 750m: 11:32.21 44.82
200m: 3:00.46 47.38 400m: 6:09.65 46.99 600m: 9:15.31 46.34 800m: 12:14.90 42.69

3. Gonnie Bak PSV 15:01.44 195100064 15:29.23 +1,09
50m: 49.68 49.68 250m: 4:40.70 57.83 450m: 8:38.05 59.27 650m: 12:36.13 59.63

100m: 1:46.20 56.52 300m: 5:39.96 59.26 500m: 9:37.42 59.37 700m: 13:33.83 57.70
150m: 2:44.30 58.10 350m: 6:39.64 59.68 550m: 10:36.80 59.38 750m: 14:32.75 58.92
200m: 3:42.87 58.57 400m: 7:38.78 59.14 600m: 11:36.50 59.70 800m: 15:29.23 56.48

Masters 65+

1. Annie Smits PSV 17:42.34 194600016 16:15.01 +1,40
50m: 55.58 55.58 250m: 5:09.44 1:04.59 450m: 9:18.25 1:00.86 650m: 13:22.16 59.87

100m: 1:57.54 1:01.96 300m: 6:12.14 1:02.70 500m: 10:20.25 1:02.00 700m: 14:22.18 1:00.02
150m: 3:00.95 1:03.41 350m: 7:15.38 1:03.24 550m: 11:20.95 1:00.70 750m: 15:21.11 58.93
